EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES N° 011/2013

Processo: 31.770/2013

Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, e a Empresa PREMIER HYTECH COMPUTADORES LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.067.966/0001-62.

Objeto: Aquisição de materiais Permanentes

Valor Global: R$ 26.240,00 (vinte e seis mil e duzentos e quarenta reais);

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária:28.10.04.129.0102.4071 – Gerenciamento das Atividades de Gestão Administrativa

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Data de Assinatura: 04/11/2013.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES N° 012/2013

Processo: 31.770/2013

Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, e a Empresa INFORTECH INFORMÁTICA LTDA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 07.695.627/0001-53.

Objeto: Aquisição de materiais Permanentes

Valor Global: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais);

Duração: 03 meses: 28.10.04.129.0102.4071 – Gerenciamento das Atividades de Gestão Administrativa

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Data de Assinatura: 04/11/2013.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam:

[...]

Fundação de Cultura de Corumbá e a Empresa Cardoso e Campos LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 09.262.768/0001-
08.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de sonorização, iluminação, telão e fornecimento de geradores
elétricos.

Valor Global: R$ 27.130,00 (vinte e sete mil e cento e trinta reais);

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0104.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: 05/11/2013.

Amparo Legal:

[...]

Fundo Municipal do Meio Ambiente e a Empresa Construtora Eficaz LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 07.928.533/0001-
87.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de construção de muro de arrimo no Parque
da Cacimba da Saúde no Município de Corumbá-MS

Valor Global: R$ 160.959,50 (cento e sessenta mil e novecentos e cinqüenta e nove reais e cinqüenta centavos).

Duração: 90 (noventa) dias.

Dotação Orçamentária: 33.99.18.541.0105.5042 – Gerenc. Do Fundo Mun. Meio Amb. – Proj. – Gestão de Resíduos Sólidos.

44.90.51.00 – Obras e Instalações.

Data da Assinatura: 08/11/2013

Amparo Legal:

[...]

Processo: 3.637/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Empresa Forte Comércio de Carnes e Derivados LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº. 06.232.079/0001-62.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis

Valor Global: R$ 35.789,20 (trinta e cinco mil e setecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos).

Duração: 07 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.0103.2639 - Serviço de Acolhimento institucional. Piso de Alta Complex. I

23.92.08.243.0103.2630 - Ações Socioeducativas para Criança e Adolescentes em Situação de Trabalho - PETI

[...]

026/2013.

Processo: 3.637/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Empresa Simeia A. H. M. Mustafá-EPP, inscrita no CNPJ
sob nº. 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis

Valor Global: R$ 9.572,50 (nove mil e quinhentos e setenta e dois reais e cinqüenta centavos).

Duração: 07 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.0103.2639 - Serviço de Acolhimento institucional. Piso de Alta Complex. I

23.92.08.243.0103.2630 - Ações Socioeducativas para Criança e Adolescentes em Situação de Trabalho - PETI